Автономная некоммерческая организация

«Офис креативных индустрий»

ПРИКАЗ № ___

О запуске рейтингового периода педагогов в сфере культуры и искусства​

г. __________________                                                                   «___» __________ 20
г.

В целях аналитической оценки педагогической и наставнической деятельности,
систематизации данных Энциклопедии творческих достижений педагогов и
формирования рейтинговых материалов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Запустить рейтинговый период педагогов и наставников​
 на основании данных Энциклопедии творческих достижений педагогов.​

2.​ Установить сроки рейтингового периода:​
 с «__» __________ 20   г. по «__» __________ 20   г.​

3.​ Определить, что рейтинг формируется в соответствии с утверждённой
Методикой расчёта рейтинга педагогов и наставников.​

4.​ Установить, что результаты рейтингового периода:​

●​ носят оценочный и рекомендательный характер;​

●​ используются в аналитических и информационных целях;​

●​ могут применяться при формировании проектных, экспертных и грантовых
программ.​

5.​ Обеспечить информирование педагогов о запуске рейтингового периода через
личный кабинет и официальный сайт.​

6.​ Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.​

Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель​
 ________________ / ________________​
 М.П.

	ПРИКАЗ № ___
	О запуске рейтингового периода педагогов в сфере культуры и искусства​